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Rapport Financier Semestriel au 30 Juin 2021

Mesdames, Messieurs,
Nous vous présentons ci-apres le Rapport Financier Semestriel au 30 juin 2021.

L’année 2021 a démarré sous de bons auspices pour le secteur automobile et sa demande n’a cessé de
croitre tout au long du 1° semestre enregistrant une hausse de 135% pour le Premium par rapport a
la méme période de ’année derniéere. Toutefois ce regain d’activité du secteur a été freiné par une
perturbation dans les chalnes d’approvisionnement mondiales des constructeurs, tout

particulierement pour les composants électroniques.

Dans ce contexte de raréfaction des stocks de véhicules, le chiffre d’affaires d’Auto Nejma a connu
une augmentation de 31 % passant de 841,4 MDHS au 30 Juin 2020 a 1 099,9 MDHS au 30 Juin 2021.
Le résultat net au 30 Juin 2021 s’est, quant a lui, établi a 60,8 MDHS contre 39,1 MDHS pour la méme
période en 2020, en augmentation de 55%.

Le niveau de stock Véhicules Particulieres (179 unités) n’a jamais été aussi bas depuis les dernieres

années.

Auto Nejma continue a se mobiliser afin de réduire I'impact de cette crise sur sa situation financiere
et ses activités, tout en respectant les mesures sanitaires les plus strictes, pour garantir la santé et la

sécurité de ses collaborateurs, de ses clients et partenaires.

Le rapport qui suit, reprend :

1. Les comptes semestriels ;

2. Les principales réalisations en termes d’activité ;

3. Les principales réalisations du marché Automobile ;

4. Les principales variations des comptes au 30 juin 2021 ;
5. Les Perspectives du 2éme semestre 2021 ;

6. La liste des communiqués de presse publiés & Attestation CAC relatifs a 1'exercice 2021.

A. HAKAM
Président du Conseil d’administration



1 : Les Comptes Semestriels :

BILAN (ACTIF)

Exercice clos le 30/06/2021

Exercice
ACTIF Précédent
Amortissement Net
Brut et provisions Net au 31/12/20
IMMOBILISATIONS EN NON VALEURS (A) 38 628 459,08 22 075 559,76 16 552 899,32 19 384 553,09
A |* Frais préliminaires
C |* Charges a repartir sur plusieurs exercices 38 628 459,08 22 075 559,76 16 552 899,32 19 384 553,09
T |* Primes de remboursement des obligations
I |[IMMOBILISATIONS INCORPORELLES (B) 16 616 366,10 3 039 483,23 13 576 882,87 10 114 885,75
F |* Immobilisation en recherche et développement
* Brevets, marques, droits et valeurs similaires
* Fonds commercial
| * Autres immobilisations incorporelles 16 616 366,10 3039 483,23 13 576 882,87 10 114 885,75
M |IMMOBILISATIONS CORPORELLES (C) 650 135 727,22 256 183 032,56 393 952 694,66 401 481 959,55
M |* Terrains 219 833 048,00 219 833 048,00 212 133 048,00
O [* Constructions 317 533 012,26 174 344 690,94 143 188 321,32 148 759 391,05
B |* Installations techniques, matériel et outillage 54 133 470,11 40 762 757,84 13 370 712,27 14 696 868,38
I |* Matériel transport 27 290 786,78 17 646 057,93 9 644 728,85 10 027 373,05
L |* Mobilier, matériel de bureau et aménagements 30 235 238,58 23 429 525,85 6 805 712,73 7 676 638,22
| divers
S |* Autres immobilisations corporelles
E |* Immobilisations corporelles en cours 1110 171,49 1110 171,49 8 188 640,85
IMMOBILISATIONS FINANCIERES (D) 238 949,46 238 949,46 238 949,46
* Préts immobilisés
* Autres créances financiéres 238 949,46 238 949,46 238 949,46
* Titres de participation
* Autres titres immobilisés
ECARTS DE CONVERSION -ACTIF (E)
* Diminution des créances immobilisées
* Augmentation des dettes financieres
TOTAL | (A+B+C+D+E) 705 619 501,86 281 298 075,55 424 321 426,31 431 220 347,85
STOCKS (F) 675 515 710,92 9 941 788,31 665 573 922,61 727 981 900,91
A |* Marchandises 668 171 658,94 9 941 788,31 658 229 870,63 723 983 564,39
C |* Matiéres et fournitures, consommables
T |* Produits en cours 7 344 051,98 7 344 051,98 3 998 336,52
I |* produits intermédiaires et produits résiduels
F |* Produits finis
CREANCES DEL'ACTIF CIRCULANT (G) 571 752 720,90 3 158 058,78 568 594 662,12 729 188 441,58
C |* Fournis. débiteurs, avances et acomptes 10 219 063,04 10 219 063,04 11 629 339,51
I |* Clients et comptes rattachés 525449 814,13 3 158 058,78 522 291 755,35 671 200 953,07
R |* Personnel 1153 469,30 1 153 469,30 747 875,43
C |* Eat 6 078 116,20 6 078 116,20 10 151 667,32
U [* Comptes d'associés
L |* Autres débiteurs 151 675,00 151 675,00 22 345 025,80
A |* Comptes de régularisation-Actif 28 700 583,23 28 700 583,23 13 113 580,45
N [TITRES VALEURS DEPLACEMENT ( H) 0,00 0,00 10 019 764,97
Titres et valeurs de placement 0,00 10 019 764,97
T |ECARTS DE CONVERSION-ACTIF (1) 164 231,81 164 231,81 4 075,99
(BEléments circulants) 164 231,81 164 231,81 4 075,99
TOTAL Il ( F+G+H+I) 1247 432 663,63 13 099 847,09 1234 332 816,54 1467 194 183,45
T |TRESORERIE-ACTIF 15 541 453,63 15 541 453,63 21 911 185,77
R |* Chéques et valeurs a encaisser 11 182 620,74 11 182 620,74 7 251 502,02
E [* Banques, TG et CCP 3 969 340,44 3 969 340,44 14 257 340,78
S |* Caisse, Régie d'avances et accréditifs 389 492,45 389 492,45 402 342,97
(o] TOTAL 11l 15 541 453,63 15 541 453,63 21911 185,77

TOTAL GENERAL I+l1I+111

1 968 593 619,12

294 397 922,64

1674 195 696,48| |

1920 325 717,07
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BILAN (PASSIF)

Exercice clos

30/06/2021

PASSIF

Exercice

Exercice

Précédent au

31/12/20

- m

CAPITAUX PROPRES
* Capital social ou personnel (1)

931 710 357,91
102 326 400,00

932 336 144,69
102 326 400,00

* Moins : actionnaires, capital souscrit non appelé
capital appelé
dont verse.......

* Prime d'émission, de fusion, d'apport

* Ecarts de réevaluation

* Réserve légale

10 232 640,00

10 232 640,00

N |* Autres réserves 8 552 273,80 8 552 273,80
A |* Report a nouveau (2) 749 828 990,89 708 561 792,26
N |* Résultat nets en instance d'affectation (2)
c |* Reésultat net de I'exercice (2) 60 770 053,22 102 663 038,63
E Total des capitaux propres (A) 931 710 357,91 932 336 144,69
m |[|CAPITAUX PROPRES ASSIMILES (B)
N |* Subvention d'investissement
T |* Provisions réglementées
P
E
R
m |DETTES DE FINANCEM ENT (C)
N |* Emprunts obligataires
E |* Autres dettes de financement
N
T
PROVISIONS DURABLES POUR RISQUES ET CHARGES (D)
* Provisions pour risques
* Provisions pour charges
ECARTS DE CONV ERSION-PASSIF (B
* Augmentation des créances immobilisées
* Diminution des dettes de financement
Total I(A+B+C+D+E) 931 710 357,91 932 336 144,69
P |DETTES DU PASSIF CIRCULANT (F) 687 855 065,24 979 458 204,99
A |* Fournisseurs et comptes rattachés 164 047 670,66 654 125 701,81
S |* Clients créditeurs, avances et acomptes 46 296 796,53 34 319 437,47
S |* Personnel 12177 977,59 12 228 345,49
I |* Organisme sociaux 9748 910,68 8 648 728,44
F |* Eat 38 942 433,83 38 059 302,55
* Comptes d'associés 415 000,00 415 000,00
C |* Autres créanciers 7 314 732,10 11 705 072,91
I |* Comptes de regularisation passif 408 911 543,85 219 956 616,32
R |AUTRES PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES (G) 13 274 088,23 7 751 274,51
C |ECARTS DE CONVERSION-PASSIF (Elements circulants) (H) 4 490,41 28 206,20
U Total Il (F+G+H) 701 133 643,88 987 237 685,70
T |TRESORERIE-PASSIF 41 351 694,69 751 886,68
R |* Crédits d'escompte
E |* Crédits de trésorerie
S |* Banques de régularisation 41 351 694,69 751 886,68
o Total Il 41 351 694,69 751 886,68

TOTAL GENERAL I+lI+l1l

1 674 195 696,48] |

1920 325 717,07|

(1) Capital personnel débiteur



COMPTE DE PRODUITS ET CHARGES (hors taxes)
01/01/2021 au 30/06/2021

Exercice du
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OPERATIONS TOTAUX DE
. concernant les L'EXERCICE
ot | Tocucen || TOTAKEE | precaan
précédent Au 30/06/20
1 2 3=2+1 4
PRODUITS D'EXPLOITATION
* Ventes de marchandises (en I'état) 1077 061 116,10 1077 061 116,10] 826 609 415,90
* Ventes de biens et services produits 22 871 660,11 22 871 660,11 14 747 746,91
chiffre d'affaires
* Variation de stocks de produits (1) 3345 715,46 3345715,46 548 346,89
* Immobilisations produites par I'entre-
prise pour elle-méme
* Subventions d'exploitation
* Autres produits d'exploitation 1 605 000,00 1 605 000,00 2 099 999,96
* Reprises d'exploitation: 10 160 415,52 10 160 415,52 8 503 318,90
transferts de charges
Total | 1115 043 907,19 1115043 907,19 852 508 828,56
CHARGES D'EXPLOITATION
* Achats revendus(2) de marchandises 884 529 483,05 -1 293,09 884 528 189,96 690 724 607,35
* Achats consommés(2) de matieres 8 085 394,29 11 655,69 8 097 049,98 7 543 144,06
et fournitures
* Autres charges externes 23901 397,81 -49 473,60 23 851 924,21 19713 781,41
* Impbts et taxes 1747 857,17 1747 857,17 2132 906,62
* Charges de personnel 64 462 011,73 64 462 011,73 41 441 549,86
* Autres charges d'exploitation 935 309,27 935 309,27 924 281,53
* Dotations d'exploitation 31417 599,94 31417 599,94 25514 796,06
Total ll 1 015 079 053,26 -39 111,00] | 1 015 039 942,26/ 787 995 066,89
RESULTAT D'EXPLOITATION (I-11) 100 003 964,93 64 513 761,67
PRODUITS FINANCIERS
* Produits des titres de partic. et autres
titres immobilisés
* Gains de change 765 002,53 765 002,53 1575 262,56
* Interéts et autres produits financiers 13470 235,33 13470 235,33 330 718,32
* Reprises financier : transfert charges 129 576,31 129 576,31 258 312,49
Total IV 14 364 814,17 14 364 814,17 2 164 293,37
CHARGES FINANCIERES
* Charges d'interéts 12 689 445,29 12 689 445,29 3337 927,20
* Pertes de change 6 110 772,22 6110 772,22 2918 757,85
* Autres charges financiéres
* Dotations finaciéres 164 231,81 164 231,81 97 742,21
Total V 18 964 449,32 18 964 449,32 6 354 427,26
RESULTAT FINANCIER (IV-V) -4 599 635,15 -4 190 133,89
RESULTAT COURANT (llI+VI) 95 404 329,78 60 323 627,78

1) Variation de stocks :stock final - stock initial ; augmentation (+) ; diminution (-)
2) Achats revendu ou consommeés : achats -variation de stocks




COMPTE DE PRODUITS ET CHARGES (SUITE)

Exercice du 01/01/2021 au 30/06/2021
OPERATIONS
TOTAUX DE
L'EXERCICE
NATURE Propres & °°2§2:21’:;es TOTAUX DE PRECEDENT Au
I'exercice précédent L'EXERCICE 30/06/20
1 2 3=2+1 4
VIl | RESULTAT COURANT (llI+VI) _ 95 404 329,78 60 323 627,78
VIl | PRODUITS NON COURANTS
N * Produits des cessions d'immobilisations 964 000,00 964 000,00 280 000,00
O * Subventions d'équilibre
N * Reprises sur subventions d'investisse-
C ment
O * Autres produits non courants 3384 513,77 3384 513,77 933 599,85
* Reprises non courantes ; transferts de
charges
U 453 000,00 453 000,00
R Total VIII 4 801 513,77 4 801 513,77 1213 599,85
A | IX | CHARGES NON COURANTES
N * Valeurs nettes d'amortissements des 683 927,04 683 927,04 133 483,96
T immobilisations cédées
* Subventions accordées
* Autres charges non courantes 4 519 526,29 4 519 526,29 3069 635,73
* Dotations non courantes aux amortis- 1987 000,00 1987 000,00 487 000,00
sements et aux provisions
Total IX 7 190 453,33 7 190 453,33 3690 119,69
. RESULTAT NON COURANT (VIII-IX) -2 388 939,56 -2 476 519,84
7 RESULTAT AVANT IMPOTS (VII+X) 93 015 390,22 57 847 107,94
Xl IMPOTS SUR LES BENEFICES 32 245 337,00 - 32 245 337,00 18 760 955,00
X RESULTAT NET (XI-XII) 60 770 053,22 39 086 152,94
TOTAL DES PRODUITS
XIvV 1134 210 235,13 855 886 721,78
(I+IV+VIII)
TOTAL DES CHARGES
XV 1073 440 181,91 816 800 568,84
A(N+V+IX+XI)
RESULTAT NET
XVI 60 770 053,22 39 086 152,94

.(total des produits-total des charges)




2 : Les Principales réalisations de 1'activité Commerciale de la Société Auto Nejma :

Le chiffre d'affaires a connu une augmentation de 31% atteignant 1 099,9 millions de dirhams au 1er
semestre 2021 contre 841,4 millions de dirhams en 2020, suite a la hausse du volume des véhicules

vendus de 41% passant de 1 951 unités au ler semestre 2021 a 1 388 unités en 2020.

3. Les Principales réalisations du marché Automobile :

> Le segment CBU des Voitures Particuliéres

Le nombre des véhicules vendus pour ce segment est passé de 33 824 unités au premier semestre
2020 a 71 024 unités au 30 juin 2021, enregistrant une hausse de 110 %. Cette hausse s’explique par

la reprise des ventes depuis le post confinement.

Mercedes-Benz a réalisé 1.399 unités en 2021 contre 830 unités en 2020, en augmentation de 69%

(chiffres AIVAM : 1.404 unités a fin juin 2021 contre 778 unités en 2020 en hausse de 80,46%).

» Le segment CBU des VUL

Selon les statistiques de I’AIVAM, le nombre des véhicules vendus pour ce segment est passé de 5.934
unités a fin juin 2020 a 10.880 unités pour la méme période en 2021, enregistrant une hausse de 83.35
%.

Les ventes de Mercedes (Sprinter, Vito, classe V) ont augmenté au 30 juin 2021 de 59% avec 362
unités en 2021 contre 228 unités en 2020

Cette activité continue a étre impactée par la non reprise du secteur touristique.

>» L ment B A
Les ventes des Bus Mercedes-Benz sont passées de 30 unités vendus au 30 juin 2020 a 71 unités vendus
a fin juin 2021, soit une augmentation de 137% et relatives au marché ALSA ALBAIDA dont les

livraisons se sont poursuivis au cours du ler semestre 2021.

> Le segment Tracteur-porteurs HD

Les ventes de Mercedes ont diminué durant le 1er semestre 2021 de 59% avec 119 unités vendues au
contre 289 unités vendues durant la méme période en 2020, rappelons que I’année 2020 a connu la

livraison des véhicules de ramassages d’ordures objets de marchés publics.



4- Les principales variations des comptes au 30 juin 2021 :

Les principales variations concernent :

0 Les achats revendus de Marchandises :

Ces achats regroupent les véhicules et pieces de rechange qui ont augmenté de 28 % au 30 juin 2021
en comparaison au premier semestre de I’année 2020 impacté par le confinement qui avait paralysé

le pays pendant pres de 3 mois.

O Autres charges externes :

Les autres charges externes ont augmenté de 4 138Millions dirhams (s0it21%) qui s’explique par la
reprise de I’activité post confinement ce qui s’est traduit par :

* Une reprise de la communication externe a travers la publicité tous supports confondus ;

» Les formations des équipes ;

» Ainsi que les déplacements du personnel au Maroc.

0 Les dotations d’exploitation

Les dotations d’exploitation ont augmenté de 23 % passant de 25,5 MDHS au 1er semestre 2020 a 31,4
MDHS au ler semestre 2021. Cette augmentation s’explique principalement par la politique
prudentielle de la société que cela soit au niveau des provisions pour risque et charges que pour la

dépréciation du stock.

0 Résultat Financier

Le résultat financier s’est détérioré au 1er semestre 2021 de 10% passant d’une charge de 4,2 MDHS

en 2020 a une charge de 4,6 MDHS en 2021 expliquée principalement par ’impact de changes.

o Investissement & Endettement Financier :

Le niveau d’endettement a atteint 25,8 millions de Dirhams contre 347,6 millions de Dirhams a fin
Juin 2020. Cette amélioration de I’endettement s’est poursuivie depuis le 3éme trimestre 2020 grace
d’une part, aux efforts de recouvrement et d’autre part a la baisse du niveau du stock liée aux

répercussions de la pandémie de Covid-19 sur les approvisionnements des composants électroniques.



5- Perspectives du 2°me Semestre 2021.

Tout en maintenant une vigilance particuliére face a la pandémie de Covid-19 et ses répercussions sur
les approvisionnements, sauf cas de force majeure, ’activité d’Auto Nejma Maroc poursuivra sa

croissance en 2021 en ligne avec ses prévisions.

6-Liste des communiqués de presse publiés par Auto Nejma & Attestation CAC

- Indicateurs du premier Trimestre 2021- JAL: I’Economiste / Date de publication

27/05/2021

- Indicateurs du deuxiéme Trimestre 2021- JAL : I’Economiste / Date de publication :

27/08/2021

- Résultats Semestriels au 30 juin 2021- JAL : PEconomiste / Date de publication :

29/09/2021



Avuto Nejma Communication Financiére

Indicateurs Trimestriels : T1 2021

Poursuite de la reprise d’activité engagée depuis quelques mois avec
une augmentation du chiffre d’affaires de 16%.

Dans un contexte marqué par la pandémie du COVID-19, Auto Nejma a maintenu, au
Premier trimestre 2021, son engagement et sa mobilisation a prendre toutes les
mesures sanitaires nécessaires pour protéger la santé de ses collaborateurs, de ses
clients et partenaires.

Indicateurs d’activité

Durant le 1*' trimestre 2021, Auto Nejma a réalisé un chiffre d’affaires de 534 millions
de dirhams contre 461 millions de Dirhams a la méme période en 2020, soit une
hausse de 16%.

Le volume des véhicules neufs vendus a connu une augmentation de 15% par rapport
au 1 trimestre de 'année 2020, passant de 870 unités au 1* trimestre 2020
a 997 unités en 2021.

T1 ‘21 T1 ‘20
Chiffre d'Affaires (en Mdhs) 534 461
Volume de ventes véhicules
(Unités) | | - 997 &ro

Indicateurs financiers

Au cours du 1° trimestre 2021, Auto Nejma a réalisé un investissement de 1,2 millions
de Dirhams contre 2,5 millions de Dirhams au 1* trimestre 2020.

La trésorerie positive a atteint 21,1 millions de dirhams au 31 Mars 2021 contre une
trésorerie négative de 67 millions de dirhams au 31 Mars 2020.

T1 ‘21 T1 ‘20
Investissements (en MDHS) 1,2 2,5
Endettement Net (en MDHS) - 21,1 67,0

Tout en maintenant une vigilance particuliére face a la pandémie de Covid-19 et ses
répercussions sur les approvisionnements, l'activité d’Auto Nejma poursuivra sa
croissance en 2021 grace a la reprise économique au niveau national et a I’entrée de
nouveaux modeéles de la gamme Mercedes.

Soclété Anonyme au capital de102.326.400 Dhs |Sidge Social: Km 10, Route d'El jJadida Casablanca-R.C.N*28.743|

ICE 001524856000053 |Tél :0522650990|Fax: 0522652908 ; Relation Investisseurs: yousselellraki@autonslmama
Site web : www.autonejma.ma
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Auto Nejma Communication Financiérc

Indicateurs Trimestriels : T2 2021

rme

Croissance soutenue de l'activité pendant le 2 trimestre 2021 avec une hausse du
CA de 49%, ramenant ainsi la performance du 1¥ semestre 2021 & une hausse de 31%.

Dans un contexte marqué par la pandémie du COVID-19, Auto Nejma a maintenu, au Deuxiéme
trimestre 2021, son engagement et sa mobilisation & prendre toutes les mesures sanitaires
nécessaires pour protéger la santé de ses collaborateurs, de ses clients et partenaires.

Indicateurs d’activité

Durant le 2¢me trimestre 2021, Auto Nejma a réalisé un chiffre d'affaires de 566 millions de
dirhams contre 380 millions de Dirhams a la méme période en 2020, soit une hausse de 49%.

Le volume des véhicules neufs vendus a connu une hausse de 84% par rapport au 2*™ trimestre
de I'année 2020, passant de 518 unités au 2" trimestre 2020 & 954 unités au 2™ trimestre
2021.

T2 ‘21 T2'20 S1 ‘21 S1 ‘20
Chiffre d'Affaires (en mans) 566 380 1100 841
Volume de ventes véhicules (unnés) 954 518 1 951 1 388

Indicateurs financiers

Au terme du 2™ trimestre 2021, Auto Nejma a réalisé un investissement de 6,1 millions de
Dirhams contre 2,8 millions de Dirhams au 2'™ trimestre 2020. En effet, la société a maintenu
ses investissements budgétisés au cours du 1 semestre 2021 et qui concernent particuliérement
le systéme d’information.

La trésorerie nette a atteint -25,8 millions de dirhams au 30 Juin 2021 contre une trésorerie nette
de -347,6 millions de dirhams au 30 Juin 2020. Cette amélioration de 'endettement s’est
poursuivie depuis le 3* trimestre 2020 et a continué en 2021 grace d'une part, aux cfforts de
recouvrement et d'autre part & la baisse du niveau du stock liée aux répercussions de la pandémie
de Covid-19 sur les approvisionnements des composants électroniques,

T2 ‘21 T2 ‘20 S1 ‘21 S1°20
Investissements (en MDHS) 6,1 2.8 7.3 5.3
Endettement Net (en MDHS) 25,8 347.6

Tout en maintenant une vigilance particuliére face & la pandémie de Covid-19 et ses
répercussions sur les approvisionnements, I’activité d’Auto Nejma poursuivra sa croissance en
2021 en ligne avec ses prévisions.

Société Anonyme au capital de 102.326 400 Dhs |Sikge Social © Km 10, Route 4Kl Jadida Casablanca-IL.CN*2R 743|0CE

00152485600005]3 |Tél :0522650990|Fax: 0522652908 ; Relation Investisaseurs : youssefcliraki@autonclma ma |[Site web :
WWW_AUTONE MA ma
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Auto Nejma Communication Financiére

Le Consell d'administration de la société AUTO NEJMA MAROC, tenu le 22 Septembre 2021 en Vislo conférence, a arnété les
comples au 30 juin 2021, avec un chiffre d'affaires de 1 099 932 776,21 dirhams, en augmentation de 31% par rapport au
premier semestre 2020. Les résultats d'exploitation et résultat net pour le |
respectivement a4 100 003 964,93 dirhams et 60 7

mler semestre 2021 ont &té armété
0 053,22 dirhams, en hausse de 55 % par rapport i ceux de 2020.

Auto Nejma Maroc continue 4 se mobiliser afin de réduire I'impact de la pandémie Covid-19 sur sa situation financiére ot ses
activités, tout en respectant les mesures sanitalres les plus strictes, pour garantir la santé et la sécurité de ses collaborateurs,
de ses clients ot partenaires
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